

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
ZŠ Veľká Čalomija

JKSO:
Miesto: Veľká Čalomija 65, 99109

Objednávateľ:
Obec Veľká Čalomija

Zhotoviteľ: ESI- BB, s. r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS: 1116
Dátum: 18.08.2024
IČO: 319619
IČ DPH: 2021173242
IČO: 51713161
IČ DPH: SK2120785590
IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH 358 858,68

	Základ dane	Sadzbá dane	Výška dane
DPH základná	0,00		
znižená	0,00		71 771,74

Cena s DPH v EUR 430 630,41

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:



Dátum a podpis:

18.8.2024



REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

ZŠ Veľká Čalomija

Miesto:

Veľká Čalomija 65, 99109

Dátum:

18.08.2024

Objednávateľ:

Obec Velká Čalomija

Projektant:

0

Zhotoviteľ: ESI - BB, s.r.o.

Spracovateľ:

0

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

358 858,68

HSV - Práce a dodávky HSV strecha

358 858,68

1 - Búracie práce a montáže HSV strecha

120 610,58

2 - Práce PSV strecha

166 862,19

5 Osvetlenie led

71 385,91

6 Elektro

0,00

M - Práce a dodávky M

ES
96
10

ROZPOČET

Stavba:

ZŠ Veľká Čalomija

Miesto:

Veľká Čalomija 65, 99109

Dátum:

18.08.2024

Objednávateľ:

Obec Veľká Čalomija

Projektant:

0

Zhotoviteľ: ESI - BB, s. r. o.

Spracovateľ:

0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							358 858,68
D HSV Práce a dodávky HSV strecha							287 472,77
D 1 Búracie a demontážne a montážne prácepráce							120 610,58
1	K		Demontáž trapezového plechu	m2	2 193,200	4,99	10 944,07
VV							
2	K		Pokládka separačnej vrstvy	m2	2 402,340	4,29	10 306,04
3	K		montáž hydroizolácie	m2	2 402,340	15,20	36 515,57
VV							
4	K		Montáž poplastovaných profilov	bm	281,000	12,00	3 372,00
VV							
5	K		Montáž tepelnej izolácie	m2	2 402,340	12,35	29 668,90
5	K		Spotrebný materiál k strechám	cpl	1,000	4 000,00	4 000,00
5	K		Demontáž starého bleskozvodu	cpl	4,000	1 000,00	4 000,00
5	K		Demontáž + montáž atkových poplastovaných profilov	bm	152,000	13,00	1 976,00
5	K		Dodávka a montáž nového bleskozvodu + revízia	cpl	4,000	2 000,00	8 000,00
5	K		Hydroizolácia prestupov	ks	14,000	77,00	1 078,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
5	K		Montáž výlezu	ks	1,000	550,00	550,00
7	M		Presuny hmôt + doprava + likvidácia odpadu	cpl	1,000	10 200,00	10 200,00
	W						
	W						
	D	2	Práce + materiál PSV strecha				166 862,19
8	K		Dodávka strešnej PVC fólie na priťahovanie , svetlo šedá hr. 1,5mm	m2	2 662,000	18,90	50 311,80
	W						
9	K		geotextília 300g/m2	m2	2 662,000	3,50	9 317,00
	W						
10	K		Poplastovaná vnútorná kútová lišta r.š. 70mm	bm	74,000	8,90	658,60
	W		6,07		6,070		
11	M		poplastovaná okapová lišta	bm	154,000	18,79	2 893,66
12	K		Poplastovaný okapový plech r.š. 250mm	bm	24,000	15,35	368,40
	W						
13	K		poplastovaná vonkajšia kútová lišta r. š. 70mm	bm	20,000	7,00	140,00
	W				7,987		
14	K		Poplastovaná stenová lišta bez vyhnutia	bm	24,000	9,00	216,00
	W						
15	K		Strešný výlez 90x90cm	ks	1,000	900,00	900,00
	W						
16	M		Natlkacia rozperka	ks	1 600,000	1,88	3 008,00
17	K		Kotvenie TK 85+ vrut 8x160 teleskop	ks	5 750,000	1,51	8 682,50
	W						
18	M		PU tmeľ 600 ml	ks	8,000	12,78	102,24
18	M		PU penamontážna	ks	10,000	9,55	95,50
18	M		Detailová fólia Alkorplan	m2	12,000	15,80	189,60
18	M		Polystirén EPS 150 mm 2x1m +fólia	m2	2 402,340	10,66	25 608,94
18	M		Manžeta 130 mm	ks	28,000	29,40	823,20
18	M		Styrodur 50 mm	m2	5,000	14,15	70,75
18	M		Samorezka 5x35	ks	7 000,000	0,07	490,00
18	M		Podložka kovová	ks	5 800,000	0,25	1 450,00

[illegible]

Obec Veľká Čalomija
Veľká Čalomija 214, 991 09 Veľká Čalomija

NÁVRH NA PLNENIE KRITÉRIÍ

1. Názov predmetu zákazky:

Rekonštrukcia strechy a výmena osvetlenia ZŠ Veľká Čalomija

2. Identifikácia uchádzača:

Obchodné meno:	ESI - BB, s. r. o.
Sídlo/miesto podnikania:	Slaská 194, 966 22 Slaská
IČO:	51713161
IČ DPH:	SK2120785590
Kontaktná osoba:	Slavomír Vanka
Telef. číslo:	+421917180297
E - mail:	esiibb.vanka@gmail.com

3. Návrh na plnenie kritérií:

Kritérium	Cena celkom v € bez DPH	DPH v €	Cena celkom v € s DPH
Rekonštrukcia strechy	287 472,77 €	57 494,55 €	344 967,32 €
Výmena osvetlenia	71 385,91 €	14 277,18 €	85 663,09 €
Uchádzačom navrhovaná celková cena za celý predmet zákazky zahŕňajúca všetky náklady súvisiace s predmetom zákazky vyjadrená v eurách s DPH.	358 858,68 €	71 771,74 €	430 630,42 €

Poznámka:

Uchádzač vyplňuje žlté označené bunky.

Uchádzač uvedie skutočnosť či je/nie je platcom DPH: som / nie som* platcom DPH.

VSlaskej...,dňa.....18.8. 2024....



Podpis oprávnenej osoby uchádzača

*nehodí sa prečiarknite

Zoznam subdodávateľov a podiel subdodávok
(v prípade, ak uchádzač uplatňuje subdodávateľov)

Predmet zákazky: **Rekonštrukcia strechy a výmena osvetlenia ZŠ Veľká Čalomija**

Subdodávateľ	Podiel plnenie v %	Predmet subdodávok	Oprávnená osoba za subdodávateľa(meno a priezvisko, adresa, dátum narodenia, funkcia)
Názov: EF TRADE s. r.o. Sídlo: Čebovce IČO:54555311	40	Strecha	Emil Ferko konateľ
Názov: BBC Systém s, r. o. Sídlo: Hliník nad Hronom IČO: 36634760	40	Led osvetlenie	Lukáš Baran Konateľ
Názov: Sídlo: IČO:			

V ..Slaskej.....dňa ...18. 08. 2024..



(podpis oprávnenej osoby uchádzača)

ESI-BB, s. r. o. , Slaská 194, 966 22 Slaská IČO: 51713161

Harmonogram prác .

Harmonogram prác bude spresnený s objednávatelom a to na základe toho že sa dielo bude vykonávať v škole počas prevádzky a v súčasnosti je nemožné taký harmonogram predložiť.

V Slaskej dňa 18. 08. 2024

